
ADAPTAČNÍ  KURZ 

• Sraz v pondělí 2. 9. v 8:00 před školou 

• Všechny věci sbaleny do jednoho batohu, jedeme do Kunratic MHD se dvěma přestupy 

• S sebou lítačku, nebo lístek na MHD!!! 

• Při odjezdu před školou odevzdat!!! 

o zdravotní deklarace 

o prohlášení zákonných zástupců o zdravotním stavu dítěte 

o obojí s datem odjezdu, tj. 4. 9. 2023 

o kopii kartičky zdravotní pojišťovny 

o případně podepsaný souhlas, že student/ka může ve středu po skončení kurzu samostatně odcházet 

z Budějovické domů 

 

S sebou na kurz: 

o spacák, (polštářek) 

o vhodné sportovní oblečení a boty na ven, včetně oblečení do nepříznivého počasí 

o oblečení na aktivity uvnitř 

o přezůvky 

o láhev na pití 

o hygienické potřeby 

o pravidelně užívané léky 

 

• Stravování je po celou dobu kurzu zajištěno, případná stravovací omezení je nutno nahlásit 

• Konec kurzu je ve středu 4. 9. cca ve 13:30 (po obědě), společně dojedeme na metro Budějovická, kde 

bude možný rozchod. Zakončení akce před školou cca 14:30 

• Pokud bude Vaše dítě odcházet z Budějovické samo domů, je potřeba odevzdat podepsaný souhlas 

rodičů  

 

 



 

• Platba: 3200 Kč – převodem na účet – do 30. 6. 2024 

 V ceně je zahrnuto ubytování, strava, služby organizátorů, instruktorů a pedagogů 

Číslo účtu: 2002090002/6000 

Variabilní symbol: 2437 

Do poznámky: JMÉNO DÍTĚTE 

Dotazy ohledně plateb se obracejte na hospodářku školy irlvekova.romana@gykas.cz 

Všechny informace budou též vyvěšeny na stránkách školy 

Organizátoři: www.invenioproskoly.cz 

Mgr. Bohdana Valášková valaskova.bohdana@gykas.cz – třídní učitelka 

Mgr. Blanka Šídlová sidlova.blanka@gykas.cz - informace 

 

 

 

 

    

     

     

 

mailto:irlvekova.romana@gykas.cz
http://www.invenioproskoly.cz/
mailto:valaskova.bohdana@gykas.cz
mailto:sidlova.blanka@gykas.cz

